F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2014
Codigo Entidad: 643-0000-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

08/08/2014

Sin Asientos Cierre

634-03-04

64300000000

0
0

NO CUR

54107741

CLASE
REGISTRO

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
DEFENSORIA DEL PUEBLO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014
Vigticos y Subsistencias en el Exterior

DEFENSORIA DEL PUEBLO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

DESCRIPCION
EXPEDIENTE

64300000000000000007397 Rendicion de la Entidad:643-0-0 No de fondo: 182 No Entrada: 586

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Péagina
Fecha

Reporte:

:1det
: 01/09/2014 11:22:24

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
13,216.01
SALDO AL 01/08/2014

1,194.27

1,194.27
14,410.28

Saldo por Auxiliares

14,410.28
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
13,216.01

0.00

0.00
0.00
14,410.28

0.00
14,410.28



